
1 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Министерство культуры и туризма Рязанской области 

ГАПОУ «Рязанский музыкальный колледж им. Г. и А. Пироговых» 
 

П Р И К А З 
              
              

 
По учащимся    Рязань 
       
18.08.2017 г.                 № 77 
  
┌                        ┐ 
 О зачислении поступающих 
 
         

На основании решения Приемной комиссии от 18.08.2017 года 
(протокол № 4), личного заявления, успешного прохождения вступительных 
испытаний , представления оригинала документа об образовании и на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного 
общего или среднего общего образования, и в соответствии контрольными 
цифрами приема, установленными Приказом Министерства культуры и 
туризма Рязанской области от 25.05.2017г. №171 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Зачислить   с   1 сентября 2017 г.   на   1  курс   на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования 
успешно прошедших вступительные испытания на места в рамках 
контрольных цифр приема: 
 

Очное по бюджету 
 

Специальность 53.02.03  «Инструментальное исполнительство» 
специализация  «Фортепиано»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Михееву Арину Александровну 5.0 

2. Шевченко Юлию Витальевну 5.0 

3. Волкову Ксению Валерьевну 4.78 

4. Сидорову Татьяну Владимировну 4.56 



2 
 

5. Будаеву Варвару Александровну 4.50 

6. Гришину Кристину Владимировну 4.50 

7. Маслакову Елизавету Григорьевну 4.33 

8. Ванюшова Павла Алексеевича 4.0 

 
 
 

Специализация «Инструменты народного оркестра»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Верченко Андрея Андреевича (балалайка) 4.33 

2. Очкалова Кима Юрьевича (аккордеон) 4.18 

3. Вальтер Александра Максимовича (домра) 4.13 

4. Варюшкина Николая Владимировича (домра) 3.81 

 
 
Специализация «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:  
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Воробьева Никиту Сергеевича (гобой) 5.0 

2. Тимакова Сергея Александровича (ударные) 4.24 

3. Власова Даниила Валерьевича (фагот) 4.0 

4. Алексеева Даниила Андреевича (труба) 3.79 

5. Пантюхина Никита Александровича (кларнет) 3.47 

 
 
Специализация «Оркестровые струнные  инструменты»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Мельник Евгения Константиновича (скрипка) 4.56 

2. Лебедеву Екатерину Васильевну (скрипка) 4.38 

3. Римскую Анастасия Алексеевну (скрипка) 4.25 

 



3 
 

 
 
Специальность  53.02.06  «Хоровое дирижирование»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Новикову Ирину Валерьевну 5.0 

2. Марон Яну Дмитриевну 4.73 

3. Золотарева Константина Александровича 4.40 

4. Галицкую Александру Михайловну 4.31 

5. Никиткова Александра Сергеевича 4.0 

6. Лозакович Кирилла Михайлович 3.83 

7. Трекова Даниила Алексеевича 3.81 

8. Федулову Милену Сергеевну 3.78 

 
 
Специальность  53.02.04  «Вокальное искусство»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Поликарпова Михаила Игоревича 



4 
 

 
 
Специализация «Хоровое народное пение»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Сушко Ангелину Николаевну 4.75 

2. Пилипенко Егора Дмитриевича 4.33 

3. Хромову Екатерину Андреевну 4.13 

4. Светикову Анастасию Павловну  4.07 

5. Никулину Полину Викторовну 3.88 

 
 
Специальность 51.02.01  «Народное художественное творчество» 
специализация «Хореографическое творчество»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Медведеву Дарью Дмитриевну 5.0 

2. Буланову Марию Петровну 4.75 

3. Каданцеву Елизавету Сергеевну 4.47 

4. Захарову Дарью Ильиничну 4.38 

5. Левину Альбину Андреевну 4.26 

6. Харламову Инну Владимировну 4.21 

7. Мамедову Олесю Сахибовну 3.63 

 
 
Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады» 
специализация «Эстрадное пение»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Шепелеву Анастасию Андреевну 4.50 

2. Павлову Анну Олеговну 4.30 

 
 
 



5 
 

 
Специальность  53.02.07 «Теория музыки»: 
 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Никиточкина Антона Евгеньевича 4.30 

 
 
 

2. Зачислить с 01.09.2017 года  
По договорной (платной) форме обучения: 
Специальность  53.02.04  «Вокальное искусство» 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Тотолдину Веру Максимовну 3.47 

 
 

3. Зачислить с 01.09.2017 года  
По договорной (платной) форме обучения: 
Специальность  51.02.01  «Народное художественное творчество», 
специализация «Хореографическое творчество» 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Буеву Анастасию Андреевну 4.13 

2. Рубину Софью Германовну 4.13 

3. Хапрову Ангелину Константиновну 4.07 

4. Кормилицину Марию Андреевну 3.43 

 
 

4. Зачислить с 01.09.2017 года  
По договорной (платной) форме обучения: 
Специальность  53.02.05  «Сольное и хоровое народное пение», 
специализация «Хоровое народное пение» 

№ 
п/п 

ФИО 
абитуриента 

Средний балл 
аттестата 

1. Бахрюкову Полину Александровну 3.72 

 
 
 
 
 




	Приказ о зачислении поступающих 2017г.
	1

